
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/503/2023 

RADY MIEJSKIEJ W PILŹNIE 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Pilźnie w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Pilzno, udostępnionych 

operatorom i przewoźnikom oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023r. poz. 40, z późn. zm.), oraz art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022r. poz. 1343 z późn. zm.) Rada Miejska w Pilźnie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Pilźnie Nr XXIX/281/2013 z dnia 26 kwietnia 2013r. (Dz. Urz. 

Województwa Podkarpackiego z dnia 16.05.2013 poz. 2219) w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Pilzno, udostępnionych operatorom 

i przewoźnikom oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów zmienionej uchwałą nr XXXI/305/2013 

z dnia 29 lipca 2013r. (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z dnia 16.08.2013. poz. 3004), uchwałą Nr 

XLV/400/2014 z dnia 25 lipca 2014 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z dnia 02.09.2014 poz. 2356), 

Uchwałą Nr IV/20/2015 z dnia 17 lutego 2015 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z dnia 05.03.2015 

poz. 598) Uchwałą nr IX/57/2015 z dnia 17 września 2015r. (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z dnia 

08.10.2015r. poz. 2859), Uchwałą Nr XXIX/225/2017 z dnia 29 marca 2017 (Dz. Urz. Województwa 

Podkarpackiego z dnia 07.04.2017r. poz. 1372), Uchwałą nr II/17/2018 z dnia 3 grudnia 2018r (Dz. Urz. 

Województwa Podkarpackiego z dnia 17.12.2018r. poz. 5631), Uchwałą Nr XXIII/194/2020 z dnia 25 czerwca 

2020 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z dnia 10.07.2020r. poz. 2909) zmienia się załącznik 

Nr 1 „Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Pilzno”, 

który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pilzna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Pilźnie 

 

 

mgr inż. Czesław Ziaja 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 października 2023 r.

Poz. 4647



Załącznik do uchwały Nr LXVIII/503/2023 

Rady Miejskiej w Pilźnie 

z dnia 29 września 2023 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Pilzno 

LP Miejscowość Numer przystanku Nazwa Przystanku 

1. Bielowy  01 Bielowy Łącka 

2. Bielowy 02 Bielowy Remiza OSP 

3. Dobrków 01 Dobrków Szkoła 

4. Dobrków 02 Dobrków Maga 

5. Gołęczyna 01 Gołęczyna Kopaliny 

6. Gołęczyna 02 Gołęczyna Las 

7. Gołęczyna 03 Gołęczyna Kopaliny Maga 

8. Lipiny 01 Lipiny Remiza OSP 

9. Lipiny 02 Lipiny Szkoła 

10. Lipiny 03 Lipiny nż 

11. Lipiny 04 Lipiny Wygoda 

12. Łęki Dolne 01 Łęki Dolne Stary Gościniec 

13. Łęki Dolne 02 Łęki Dolne Południowa 1 

14. Łęki Dolne 03 Łęki Dolne Południowa 2 

15. Łęki Dolne 04 Łęki Dolne Południowa skrzyżowanie 

16. Łęki Dolne 05 Łęki Dolne Szkoła 

17. Łęki Dolne 06 Łęki Dolne Wygoda Kaplica 

18. Łęki Dolne 07 Łęki Dolne Podleśna Paryż 

19. Łęki Dolne 08 Łęki Dolne Wierzchowina 1 

20. Łęki Dolne 09 Łęki Dolne Wierzchowina 2 

21. Łęki Dolne 10 Łęki Dolne Wierzchowina 3 

22. Łęki Górne 01 Łęki Górne Krzywa  

23. Łęki Górne 02 Łęki Górne Krzywa Molek 

24. Łęki Górne 03 Łęki Górne Krzywa skrzyżowanie 

25. Łęki Górne 04 Łęki Górne Stary Gościniec Flis 

26. Łęki Górne 05 Łęki Górne Stary Gościniec Kusza 

27. Łęki Górne 06 Łęki Górne Tuchowska 

28. Łęki Górne 07 Łęki Górne Świnia Góra 

29. Łęki Górne 08 Łęki Górne Łosie Świnia Góra Kozioł 

30. Łęki Górne 09 Łęki Górne Świnia Góra n.ż. 

31. Łęki Górne 10 Łęki Górne Świnia Góra Łosie Kusek  

32. Łęki Górne 11 Łęki Górne Szkoła 

33. Łęki Górne 12 Łęki Górne Sośnina 

34. Łęki Górne 13 Łęki Górne Stańczyk 

35. Łęki Górne 14 Łęki Górne Jargas 

36. Machowa 01 Machowa Szkoła 

37. Machowa 02 Machowa Granica 

38. Machowa 03 Machowa Podleśna  

39. Parkosz 01 Parkosz Szkoła 

40. Parkosz 02 Parkosz GS 

41. Parkosz 03 Parkosz Grajcar 

42. Parkosz 04 Parkosz Szumowicz 

43. Pilzno 01 Pilzno Zajezdnia  

44. Pilzno 02 Pilzno Przymiarki 

45. Pilzno 03 Pilzno ul. Kościuszki 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4647



46. Pilzno 04 Pilzno ul. Kościuszki – Leśna 

47. Pilzno 05 Pilzno Przymiarki n.ż. 

48. Pilzno 06 Pilzno ul. Kościuszki skrzyżowanie 

49. Pilzno 07 Pilzno ul. Kazimierza Wielkiego Gimnazjum 

50. Pilzno 08 Pilzno ul. Witosa (I) 

51. Pilzno 09 Pilzno ul. Witosa Limba 

52. Pilzno 10 Pilzno ul. Witosa sklep 

53. Pilzno 11 Pilzno ul. Witosa Akpil 

54. Pilzno 12 Pilzno ul. Paderewskiego n.ż. 

55. Pilzno  13 Pilzno ul. Paderewskiego kurnik 

56. Pilzno 14 Pilzno Szkoła 

57. Pilzno 15 Pilzno ul. Legionów I 

58. Pilzno 16 Pilzno ul. Legionów II 

59. Pilzno 17 Pilzno ul. Lwowska  

60. Pilzno 18 Pilzno ul. Legionów III 

61. Pilzno 19 Pilzno ul. Legionów IV 

62. Podlesie 01 Podlesie Leśniczówka I 

63. Podlesie 02 Podlesie Leśniczówka n.ż. 

64. Podlesie 03 Podlesie Sklep 

65. Podlesie 04 Podlesie Węgielnica I 

66. Podlesie 05 Podlesie Węgielnica II 

67. Podlesie 06 Podlesie lipa 

68. Słotowa  01 Słotowa Szkoła  

69. Słotowa 02 Słotowa Granica 

70. Strzegocice 01 Strzegocice Szkoła 

71. Zwiernik 01 Zwiernik Łosie przepust 

72. Zwiernik 02 Zwiernik Łosie Kapliczka 

73. Zwiernik 03 Zwiernik Łosie 

74. Zwiernik 04 Zwiernik Łosie wąwóz 

75. Zwiernik 05 Zwiernik Krasówka skrzyżowanie 

76. Zwiernik 06 Zwiernik Budyń I Czerwonka 

77. Zwiernik 07 Zwiernik Budyń I skrzyżowanie 

78. Zwiernik 08 Zwiernik Budyń I przepust 

79. Zwiernik 09 Zwiernik Sośniny 

80. Zwiernik 10 Zwiernik Budyń II Lubcza Kapliczka 

81. Zwiernik 11 Zwiernik Szkoła 

82. Zwiernik 12 Zwiernik Łosie środkowe 

83. Zwiernik 13 Zwiernik Góra Wschodnia 

84. Zwiernik 14 Zwiernik nż 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Pilźnie 

 

 

mgr inż. Czesław Ziaja 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4647


		2023-10-12T12:02:15+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




